
Uchwala Nr 621/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 lipca 2025 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy 
na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 14 ust. 13-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337, z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i 621) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy 
na rok 2025, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 413/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 20 lutego 2025 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik
do Uchwały Nr 621/2025 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25 lipca 2025 r.

DOCHODY POZYSKANE Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2025 r.

D/ial Rozdział § Treść Plan finansom 
na 2025 r. zm iana

Plan finansom 
na 2025 r.

DOCHODY
758 Różne rozliczenia 153 489,95 28 154,00 181 643,95

75814 Różne rozliczenia finansowe 153 489,95 28 154,00 181 643,95
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
153 489,95 28 154,00 181 643,95

pomocy obywatelom Ukrainy 
razem dochody bieżące 153 489,95 28 154,00 181 643,95

OGÓŁEM DOCHODY 153 489,95 28 154,00 181 643,95

WYDATKI
801 Oświata i wychowanie 121 242,10 9 154,00 130 396,10

80115 Technika 80 201,82 7 095,81 87 297,63

Zespól Szkół nr 1 w Koluszkach
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

18 239,06 18 239,06

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 158,47 114,27 1 272,74

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

29 592,35 2 898,47 32 490,82

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku

5 911,94 669,08 6 581,02

z pomocą obywatelom Ukrainy 
razem wydatki bieżące
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

54 901,82 3 681,82 58 583,64

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą

25 300,00 3 413,99 28 713,99

obywatelom Ukrainy 
razem wydatki bieżące 25 300,00 3 413,99 28 713,99

80117 Branżowe szkoły I stopnia 24 534,28 2 058,19 26 592,47

Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4 287,27 4 287,27

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 380,00 1 380,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

661,99 65,27 727,26

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

15 134,25 1 656,26 16 790,51

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 070,77 336,66 3 407,43

razem wydatki bieżące 24 534,28 2 058,19 26 592,47



Dział Rozdział § Treść Plan finansowy 
na 2025 r.

zmiana Plan finansowy 
na 2025 r.

80120 Licea ogólnokształcące 16 506,00 0,00 16 506,00
ILiceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza 
w Koluszkach

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

12 000,00 12 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 786,00 3 786,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 720,00 720,00
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 
razem wydatki bieżące 16 506,00 0,00 16 506,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 436,15 0,00 4 436,15

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

4 436,15 0,00 4 436,15

Powiatowe Centrum Pomocy’ Rodzinie
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 500,15 2 500,15

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 088,00 1 088,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

224,00 224,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

624,00 624,00

razem wydatki bieżące 4 436,15 0,00 4 436,15
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 811,70 19 000,00 46 811,70

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

27 811,70 19 000,00 46 811,70

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 
w Koluszkach

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

27 811,70 19 000,00 46 811,70

razem wydatki bieżące 27811,70 19 000,00 46 811,70
OGÓŁEM WYDATKI 153 489,95 28 154,00 181 643,95


